МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №6

Г. ВОЛГОДОНСКА

(МБУДО  ДЮСШ  №6 г. Волгодонска)

ПРИКАЗ

______________________     №_______________

г. Волгодонск

О создании приемной и

апелляционной комиссий

на 2022-2023 учебный год

 В соответствии с ч.5  статьи 84 Федерального закона от 29.12.2012 №

731 «Об утверждении Порядка приема лиц на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области физической культуры и

спорта», Уставом МБУДО ДЮСШ №6 г. Волгодонска,  «Положением о

порядке приема, перевода и отчисления обучающихся в МБУДО ДЮСШ №6

г. Волгодонска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать приемную комиссию в составе:

Председатель комиссии:  Лунякина Елена Ивановна, директор;

Заместитель председателя:  Копанева Галина Геннадьевна,

      заместитель директора по учебно-

      воспитательной работе;

Член комиссии:    Пушилин Юрий Александрович, старший

                                                         тренер-преподаватель;

Член комиссии:    Цивадзе Леван Ахмедович,

тренер- преподаватель;

Член комиссии:    Кошак Татьяна Владимировна,

тренер-преподаватель;

2.Создать апелляционную комиссию в составе:

Председатель комиссии:  Лунякина Елена Ивановна, директор;

Член комиссии:    Березуцкая Ольга Павловна, старший

                                                         тренер-преподаватель;

Член комиссии:    Пичугин Андрей Евгеньевич, тренер-

преподаватель;

3. Назначить секретарем приемной и апелляционной комиссии тренера

–преподавателя Гапончук Марию Васильевну;

4.Приемной комиссии МБУДО ДЮСШ №6 г. Волгодонска провести

конкурсный индивидуальный отбор поступающихс 15 августа 2022г. по 15

сентября 2022г.

5. Определить сроки, время работы приемной  комиссии с 15августа

2022г. по 15 сентября 2022г.- 15.00-18.00;

6.Установить график приема заявлений и документов от  заявителей

для  поступления на дополнительные общеобразовательные программы с 15

августа 2022г. по 15сентября 2022 года по расписанию: понедельник -

пятница с 10:00 до 17:00.

7. Определить сроки, время работы апелляционной   комиссии с

15сентября 2022г. по 14октября 2022г.- 15.00-18.00;

8.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Г.Г.

Копаневой:

8.1.Разместить составы комиссий на сайте МБУДО ДЮСШ №6 г.

Волгодонска;

8.2.Своевременно размещать на информационных стендах МБУДО

ДЮСШ №6 г. Волгодонска информацию по приему и зачислению

поступающих;

8.3.Разместить настоящий приказ на сайте МБУДО ДЮСШ №6 г.

Волгодонска;

8.4.Своевременно информировать заявителей о ходе проведения

конкурсного индивидуального отбора на сайте МБУДО ДЮСШ №6 г.

Волгодонска.

9. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУДО   ДЮСШ №6

 г. Волгодонска                                                Г.Г. Копанева

С приказом ознакомлены:

Пушилин Ю.А._____________

Березуцкая О.П.______________

Цивадзе Л.А._______________

Кошак Т.В.________________

Гапончук М.В.______________

Пичугин А.Е._______________

		2022-11-11T11:14:14+0300
	Лунякина Елена Ивановна